
 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kalnik („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 5/13.) i članka 14. Odluke o javnim priznanjima Općine Kalnik 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 11/16.), Općinsko vijeće Općine 

Kalnik na 7. sjednici održanoj 8. travnja 2017. donijelo je  

 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju predsjednika i članova Odbora 

 za dodjelu javnih priznanja Općine Kalnik 

 

 

I. 

 

 U Odbor za  dodjelu javnih priznanja Općine Kalnik (u daljnjem tekstu: Odbor) 

imenuju se: 

 

1. Josip Štragelj, iz Popovca Kalničkog za predsjednika,  

2. Paula Radić Puač, iz Borja za članicu,  

3. Željko Car, iz Potoka Kalničkog za člana, 

4. Nikolina Sokač Matušec, iz Vojnovca Kalničkog za članicu,  

5. Domagoj Kešer, iz Šoprona za člana. 

 

 

II. 

 

 Zadaće Odbora utvrđene su Odlukom o javnim priznanjima Općine Kalnik 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 11/16.). 

 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE KALNIK 

 

KLASA: 080-01/17-01/03 

URBROJ: 2137/23-17-1 

Kalnik, 8. travnja 2017.         

                             PREDSJEDNIK: 

                                                                                          Igor Tomić, univ.bacc.ing.mech.                                                                                                                      

 


